

DNI GMINY PORAJ ZA NAMI. PIĄTEK NA MARINIE

Po pięciu latach przerwy powróciły Dni Gminy Poraj. Od piątkowego popołudnia (28 czerwca) aż do niedzielnego wieczora (30 czerwca) na wszystkich czekały liczne atrakcje muzyczne. W piątek gościła nas Marina Poraj, a na scenie wybrzmiała muzyka żeglarska.

Nad Zalewem Porajskim licznie stawili się mieszkańcy gminy, przewodnicząca Rady Gminy Poraj – Ewa Mastoń i radni: Grzegorz Bojanek, Adrian Gradoń, Ilona Makuch-Siwek, Marta Męcik, Dorota Sawicka, Piotr Sawicki i Błażej Wojtyła, a także goście z całego regionu. Wśród piątkowych atrakcji znalazła się także wizyta oficjalnej delegacji z Gminy Belá-Dulice na Słowacji, partnerskiego samorządu Gminy Poraj, która tego weekendu przebywała z oficjalną wizytą w Poraju. Goście, pod przewodnictwem starosty gminy Eduarda Kuchárika, złożyli wszystkim uczestnikom mieszkańcom życzenia dobrej zabawy.

Popołudniowe szantowisko zainaugurował występ finalistów II Jurajskiego Festiwalu Żeglarskiego, który odbył się w kwietniu br. Na scenie wystąpili: „Morskie Kijanki”, Bartłomiej Zaborowski i zespół „Morki”. Później scenę przejęły zespoły dobrze znane w środowisku fanów szanty. Wystąpił: „Hutny Band”, „Flash Creep” oraz „Drake Sea Folk Group”. Jesteśmy przekonani, że ta spora dawka muzyki żeglarskiej sprawiła ogromną przyjemność wszystkim słuchaczom. Było przepięknie. Fantastyczna, życzliwa publiczność i doskonałe zespoły na scenie, które wiodły nas przez muzyczne klimaty muzyki żeglarskiej.

Tego dnia część oficjalną poprowadził Andrzej Kozłowski, natomiast część artystyczną Paweł Hutny. Organizatorami tego przedsięwzięcia byli: Wójt Gminy Poraj – Katarzyna Kaźmierczak, Gminny Ośrodek Kultury im. Janusza Gniatkowskiego w Poraju, Urząd Gminy Poraj przy współpracy: Mariny Poraj, Poreco, OSP Gminy Poraj oraz Centrum Integracji Społecznej w Poraju.

Sprzyjająca pogoda, wspaniała atmosfera sprawiły, że dźwięki żeglarskiej muzyki niosły się po wodach Zalewu Porajskiego do późnego wieczora.

fot. Justyna Męcik

PEŁNA RELACJA PORTALI myszkow365.pl i jura365.pl:

https://www.youtube.com/watch?v=VAHpIW7Fi7Y&ab_channel=Media365MariaRatajczak

FOTORELACJA PORTALI myszkow365.pl i jura365.pl

https://myszkow365.pl/pl/15_fotorelacje/94_kultura/378_-fotorelacja-pierwszy-dzien-swiet-a-gminy-poraj.html